СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «11» ноября  2016 г.  N 37

 О внесении изменений в статью 17.1 Решения
 Собрания депутатов Волоконского сельсовета
 Большесолдатского района Курской области
от 10.11.2014 года № 16 « Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Волоконский сельсовет» Большесолдатского
района Курской области»

     Собрание  депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в статью 17.1 пункт 1 Решения Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области  от 10.11.2016 года № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области  следующие изменение:
Слова «15 ноября» заменить словами «28 ноября» при внесении проекта решения о бюджете муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области  на  очередной финансовый год  и на последующие плановые периоды .
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Волоконского сельсовета
Большесолдатского района
Курской области                                                  Е.Л.Зимин